

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	Stavební opravy - lesní správa HB						
Faktura :							
Zakázka číslo :				Umístění :			
Stavební objekt číslo :				Investor :			
Rozpočet číslo :				Objednal :			
Dodatek číslo :				Projektant :			
Archivní číslo :				Zpracoval :			
Datum :			12.2.2024				
Kurz měny :				Soubor :			
Rozpočtové náklady				Ostatní náklady			
Oddíl	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		54 848,11					
PSV	22 453,20	90 692,27					
MON		29 700,00					
VRN							
OST							
Celkem	22 453,20	175 240,38					
Základní rozpočtové náklady			197 693,58				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			197 693,58		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna		Daň	
15 %	197 693,58						
21 %							
0 %							
	197 693,60						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
Vypracoval:			Odsouhlasil:			Razítko:	

Rekapitulace

Zakázka : oprava místnosti

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Celkem
						197 693,58
001		B			Objekt "001"	197 693,58
	034	O		HSV	stěny a příčky	8 237,00
	061	O		HSV	upravy povrchu vnitřní	14 251,36
	063	O		HSV	podlahy a podlah. konstrukce	577,00
	095	O		HSV	ruzné dokončovací konstrukce	3 350,00
	096	O		HSV	bourání a demolice konstrukcí	25 618,04
	099	O		HSV	presun hmot	2 814,71
	721	O		PSV	kanalizace vnitřní	8 750,00
	722	O		PSV	vodovod vnitřní	14 600,00
	725	O		PSV	kompletace ZT	8 200,00
	735	O		PSV	otopná tělesa	4 600,00
	777	O		PSV	podlahy ze syntetic. hmot	10 644,00
	781	O		PSV	obklady keramické	64 071,47
	784	O		PSV	malby	2 280,00
	921	O		MON	elektromontáže	29 700,00

Položkový rozpočet

Zakázka : oprava místnosti

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									197 693,58
001	B				Objekt "001"				197 693,58
034	O	HSV			stěny a příčky				8 237,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	319201311			Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	39,600	m2	127,00	5 029,20
					<i>vyrovnání podkladu pod obklady</i>	0,000			0,000
						39,6			39,600
P	2	319202321			Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním	8,600	m2	373,00	3 207,80
					<i>vyrovnání podkladu přizděním pod obklady</i>	0,000			0,000
						1,2			2,000
061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní				14 251,36
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	612401191			Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	4,000	kus	77,90	311,60
P	2	612401291			Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	2,000	kus	115,00	230,00
P	3	612401391			Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	4,000	kus	269,00	1 076,00
P	4	612403399			Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	2,860	m2	226,00	646,36
					<i>2,4*1,2</i>	28,800			28,800
P	5	611135101			Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	1,500	m2	626,00	939,00
					<i>1,3*2</i>	2,600			2,600
P	6	612321121			Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	39,600	m2	279,00	11 048,40
					<i>39,6</i>	39,600			39,600
063	O	HSV			podlahy a podlah. konstrukce				577,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	631312141			Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	0,100	m3	5 770,00	577,00
					<i>0,05*2</i>	0,100			0,100
095	O	HSV			ruzné dokončovací konstrukce				3 350,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	25,000	m2	134,00	3 350,00
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				25 618,04
Seznam položek pro oddíl :									
U	1	979082111			Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	4,656	t	217,00	1 010,44
U	2	979082121			Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	27,938	t	24,20	676,11
U	3	979011111			Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	4,656	t	260,00	1 210,66
U	4	979011121			Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	9,313	t	112,00	1 043,03
U	5	979081111			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,656	t	365,00	1 699,59
U	6	979081121			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	83,704	t	13,80	1 155,11
U	7	997013831			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	4,656	t	1 140,00	5 308,30
P	8	969021111			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	7,800	m	132,00	1 029,60
					<i>0,8*2</i>	1,600			1,600
					<i>0,7*2</i>	1,400			1,400
					<i>1,6*2</i>	3,200			3,200
					<i>0,8*2</i>	1,600			1,600
P	9	969011121			Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	12,000	m	39,60	475,20
					<i>12</i>	12,000			12,000
P	10	978021191			Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	39,600	m2	275,00	10 890,00
					<i>2,2*5*2</i>	22,000			22,000
					<i>2,2*4*2</i>	17,600			17,600
P	11	976086311			Vybourání prádelního kotle dvojitého včetně podezdívky	1,000	kus	1 120,00	1 120,00
					<i>3,015*2,9</i>	8,744			8,744
099	O	HSV			přesun hmot				2 814,71
Seznam položek pro oddíl :									
U	1	999281111			Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	3,931	t	716,00	2 814,71
721	O	PSV			kanalizace vnitřní				8 750,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	72154			úprava kanalizace	1,000	soubor	3 250,00	3 250,00
P	2	721545			uprava vpuste a vyčištění kanalizace	1,000	soubor	5 500,00	5 500,00
722	O	PSV			vodovod vnitřní				14 600,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	722			rozvody vody	1,000	soubor	14 600,00	14 600,00
725	O	PSV			kompletace ZT				8 200,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	72565456			umyvadlo, dřez, baterie	1,000	soubor	8 200,00	8 200,00
735	O	PSV			otopná tělesa				4 600,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	735			izolace stávajících rozvodů UT	1,000	soubor	4 600,00	4 600,00
777	O	PSV			podlahy ze syntetic. hmot				10 644,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	777991981			Tmelení stávajících povrchů do 10 % plochy	20,000	m2	123,00	2 460,00
P	2	777991901			Broušení stávajících litých podlah	20,000	m2	86,70	1 734,00
					<i>5*4</i>	20,000			20,000
P	3	783803100			Provedení penetračního nátěru hladkých betonových povrchů	20,000	m2	44,50	890,00
P	4	783813101			Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	20,000	m2	189,00	3 780,00
P	5	783813189			Příplatek za křemčitý písek do barvy	20,000	m2	89,00	1 780,00
781	O	PSV			obklady keramické				64 071,47
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	781495111			Penetrace podkladu vnitřních obkladů	39,600	m2	40,30	1 595,88
P	2	781474154			Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	39,600	m2	910,00	36 036,00
S	3	59761056			obkládačky keramické RAKO - koupelny SALSA (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	41,580	m2	540,00	22 453,20
					<i>39,6*1,05</i>	41,580			41,580
P	4	781495115			Spárování vnitřních obkladů silikonem	31,800	m	50,70	1 612,26
					<i>5*2</i>	10,000			10,000
					<i>4*2</i>	8,000			8,000
					<i>2,2*4</i>	8,800			8,800
					<i>5</i>	5,000			5,000
U	5	998781202			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	704,489	%	3,37	2 374,13
784	O	PSV			malby				2 280,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	784121001			Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	20,000	m2	36,60	732,00

Položkový rozpočet

Zakázka : oprava místnosti

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis fádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									197 693,58
P	2			784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	20,000	m2	18,40	368,00
						20,000			
P	3			784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	20,000	m2	59,00	1 180,00
921	O			MON	elektromontáže				29 700,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			921	nové rozvody elektro a osvětlení	1,000	soubor	29 700,00	29 700,00